Выписка

из ПРОТОКОЛА № 4-2011
Правления Некоммерческого партнерства

«Ассоциация строителей профессионалов»

Полное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Ассоциация строителей профессионалов»

Дата проведения собрания – 25 января  2011 г.

Дата составления протокола –25 января 2011 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

3 О приеме  в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» юридических лиц, выполняющих работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства.

4 О выдаче членам Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По третьему вопросу повестки дня: «О приеме  в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» юридических лиц, выполняющих работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства» приняты решения: Принять в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов»:
1. Общество с ограниченной ответственностью «СК Капитал Групп» ИНН 7730183455;
По четвертому вопросу повестки дня: «О выдаче членам Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» приняты решения: Выдать Свидетельство о допуске:

1. ООО «СК Капитал Групп» (ИНН 7730183455) к следующим видам работ:
32. Работы по осуществлению строительного контроля привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем

32.1.Строительный контроль за общестроительными работами (группы видов работ №1-3, 5-7, 9-14)

32.4.Строительный контроль за работами в области водоснабжения и канализации  (вид работ № 15.1, 23.32, 24.29, 24.30, группы видов работ № 16,17)

32.5. Строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции (виды работ №15.2,15.3, 15.4, 23.4, 23.5, 24.14, 24.19, 24.20, 24.21, 24.22, 24.24, 24.25, 24.26, группы видов работ №18, 19.)

32.6.Строительный контроль за работами в области пожарной безопасности  (вид работ №12.3,12.12, 23.6, 24.10- 24.12)

32.7.Строительный контроль за работами в области электроснабжения (вид работ  № 15.5, 15.6, 23.6, 24.3-24.10, группа видов работ №20)

32.8.Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте сооружений связи (виды работ №23.33, группа видов работ №21)

33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком) по  организации строительства объекта сметной стоимостью  до 10 (Десяти) млн.рублей:

33.1. Промышленное строительство

33.1.1.Предприятия и объекты топливной промышленности

33.1.6.Предприятия и объекты машиностроения и металлообработки

33.1.7.Предприятия и объекты лесной, деревообрабатывающей, целлюлозно-бумажной промышленности

33.1.8.Предприятия и объекты легкой промышленности

33.1.9.Предприятия и объекты пищевой промышленности

33.1.10.Предприятия и объекты сельского и лесного хозяйства

33.1.11.Тепловые электростанции

33.1.13.Объекты электроснабжения свыше 110 кВ

33.3. Жилищно-гражданское строительство

33.4. Объекты электроснабжения до 110 кВ включительно

33.5.Объекты теплоснабжения

33.6.Объекты газоснабжения

33.7.Объекты водоснабжения и канализации

33.8.Здания и сооружения объектов связи
Данные виды работ ООО «СК Капитал Групп» не распространяются на особо опасные, технически сложные объекты капитального строительства, предусмотренные статьей 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Председатель собрания

М.В. Москвитин
Секретарь собрания

Д.И.  Первов
1